檜保企第     ６０１５    号

                         令和 ４年（２０２２年） ３月３１日

南檜山保健医療福祉圏域連携推進会議

各構成団体の長     様

各オブザーバー団体の長 様

                                        南檜山保健医療福祉圏域連携推進会議事務局

                        （北海道檜山振興局保健環境部保健行政室）

   令和３年度南檜山保健医療福祉圏域連携推進会議の開催結果について（書面開催）

  このことにつきまして、次のとおり取りまとめましたので、報告します。

                    記

１ 議題

 （１）地域医療構想専門部会における協議、報告について

 （２）疾病予防対策専門部会・難病対策専門部会の実施状況

２ 配布資料

（１）地域医療構想専門部会 開催状況                 ・・・資料１

（２）疾病予防対策専門部会・難病対策専門部会の開催状況等  ・・・資料２

（３）南檜山圏域地域推進方針領域別推進状況                ・・・資料３

事務局：043-0043 檜山郡江差町字本町 63

檜山振興局保健環境部保健行政室

（江差保健所）企画総務課企画主幹 谷脇

ＴＥＬ：０１３９－５２－１０５３

ＦＡＸ：０１３９－５２－１０７４